

# Årsredovisning

---

## *Timy Tvätt & Import AB*

559100-7884

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kent Bjurman

2025-06-02

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver gör-det-självtvätt, import, försäljning och uthyrning av motorfordon samt uthyrning av mark. Bolaget ägs av FBN Tvätt & Import AB. Företaget har sitt säte i Gagnef.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret sålt tvättarna.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2011-2012
Nettoomsättning	507	1 035	932	994	
Resultat efter finansiella poster	854	323	217	203	
Soliditet %	90	23	15	10	

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då man sålt tvättarna vilket gjort om omsättningen minskat.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	428 403	256 364	734 767
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		256 364	-256 364	0
- Årets resultat			558 325	558 325
- Belopp vid årets utgång	50 000	684 766	558 325	1 293 091

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	684 766
Årets resultat	558 325
Summa	1 243 091

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	1 243 091
Summa	1 243 091

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	506 920	1 034 858
Övriga rörelseintäkter	1 118 940	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 625 860</b>	<b>1 034 858</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-397 932	-145 985
Övriga externa kostnader	-306 962	-408 745
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-65 145	-156 340
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-770 039</b>	<b>-711 070</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>855 821</b>	<b>323 788</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2	8
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 100	-602
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-2 098</b>	<b>-594</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>853 723</b>	<b>323 194</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-200 000	0
Förändring av överavskrivningar	50 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-150 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>703 723</b>	<b>323 194</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-145 398	-66 830
<b>Årets resultat</b>	<b>558 325</b>	<b>256 364</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	0	2 108 187
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	988 018
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	3 096 205
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>3 096 205</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	157 600
<i>Summa varulager m.m.</i>		0	157 600
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	4 185
Övriga fordringar		1 129 244	68 096
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 258	49 302
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 132 502	121 583
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		487 298	59 890
<i>Summa kassa och bank</i>		487 298	59 890
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 619 800</b>	<b>339 073</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 619 800</b>	<b>3 435 278</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	684 766	428 403
Årets resultat	558 325	256 364
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 243 091	684 767
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 293 091</b>	<b>734 767</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	200 000	0
Ackumulerade överavskrivningar	0	50 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>200 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Skulder till koncernföretag	4	2 515 134
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>0</b>	<b>2 515 134</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	0	47 425
Skatteskulder	120 339	58 166
Övriga skulder	370	3 971
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 000	25 815
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>126 709</b>	<b>135 377</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 619 800</b>	<b>3 435 278</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	År
Byggnader och mark	20-50
Inventarier, verktyg och installationer	15

### Not 2 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 392 940	2 392 940
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-2 392 940	-
Utgående anskaffningsvärden	0	2 392 940
Ingående avskrivningar	-284 753	-224 805
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	284 753	-
Årets avskrivningar	-	-59 948
Utgående avskrivningar	0	-284 753
Redovisat värde	0	2 108 187

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 445 881	1 445 881
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-1 445 881	-
Utgående anskaffningsvärden	0	1 445 881
Ingående avskrivningar	-457 863	-361 471
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	457 863	-
Årets avskrivningar	-	-96 392
Utgående avskrivningar	0	-457 863
Redovisat värde	0	988 018

### Not 4 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	2 515 134

### Not 5 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	0	-



*UNDERSKRIFTER*

Borlänge

*Kent Bjurman*

Kent Bjurman

2025-05-21